
1

Y2022GJ096

鄢陵县产业集聚区电力新建及改造项目（振

德供配电工程）

评 标 报 告

项目编号：Y2022GJ096

招标编号：2022-06-1

招标人：鄢陵县产业集聚区管理委员会

招标代理机构：河南润哲安工程管理有限公司

开标地点：鄢陵县公共资源交易中心四楼开标一室

时间：2022 年 7 月 4 日



2

一、项目概况

（一）项目名称：鄢陵县产业集聚区电力新建及改造项目（振德

供配电工程）

（二）项目编号：Y2022GJ096 招标编号：2022-06-1

（三）招标公告发布日期：2022 年 6 月 28 日

（四）变更公告发布日期：无

（五）开标日期：2022 年 7月 4日 9:00 时

（六）采购方式：竞争性谈判

（七）最高限价：3860131.61 元

（八）评标办法：经评审的最低投标价法

（九）资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：《中国政府采购网》、《河南省政府

采购网》、《许昌市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南

省•许昌市）》。

二、资格审查情况

序号 通过资格审查的投标人

1 许昌隆源电力实业(集团)有限公司

2 中科浩腾建设集团有限公司

3 河南量立建设工程有限公司

未通过资格性审查的投标人

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款

1 / / /

三、评审情况



3

（一）符合性审查

硬件特征码是否异常：除中科浩腾建设集团有限公司与河南量立

建设工程有限公司两家投标人的 CPU 序号一致外，其余投标人的硬件

特征码均不一致可以进行下一步评审。

序号 通过符合性审查的投标人

1 许昌隆源电力实业(集团)有限公司

2 中科浩腾建设集团有限公司

3 河南量立建设工程有限公司

未通过符合性审查的投标人

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款

1 / / /

（二）比较与评标结果

四、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况

第一中标候选人

中标候选人（中标人）名称：许昌隆源电力实业(集团)有限公司

地址：许昌市毓秀路 27 号

联系人：丁明磊 联系方式：17797712075

中标金额：叁佰捌拾贰万伍仟壹佰陆拾肆元柒角伍分

投标供应商名称
投标报价

（元）
最终报价（元）

落实政府政策调

整后价格（元）
名次

许昌隆源电力实业

(集团)有限公司

3830165.42
3825164.75 3825164.75 1

中科浩腾建设集团

有限公司

3846800.26 3846800.26 3846800.26
2

河南量立建设工程

有限公司

3854546.08 3854546.08 3854546.08
3



4

小写:3825164.75 元

第二中标候选人

中标候选人（中标人）名称：中科浩腾建设集团有限公司

地址：河南省许昌市建安区小召乡北寨村西扶贫社区工厂办公楼

101-102 室

联系人：霍义凡 联系方式：0374-8537777

中标金额：叁佰捌拾肆万陆仟捌佰元贰角陆分

小写:3846800.26 元

第三中标候选人

中标候选人（中标人）名称：河南量立建设工程有限公司

地址：河南省新乡市长垣市亿隆家天下 1 幢 3 单元 502 号

联系人：陈会敏 联系方式：15037403487

中标金额：叁佰捌拾伍万肆仟伍佰肆拾陆元零捌分

小写:3854546.08 元

五、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无

六、是否存在评标委员会成员更换：无

七、评标委员会成员名单：轩放林（评委主任）、鲁莹、杨敏、钦小

瑞、丁大许（业主代表）。

2022 年 7 月 4日


	项目编号：Y2022GJ096
	招标编号：2022-06-1

